
 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES 

 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 

Processo administrativo 254/2021 

 

 

O Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Paty do Alferes, Estado do Rio de Janeiro, torna público 

para conhecimento de todos que a licitação na modalidade Pregão Presencial 003/2021. Objeto: a 

AQUISIÇÃO DE DOIS VEÍCULOS, para atender as necessidades da Câmara Municipal, relativo ao 

Processo Administrativo nº 254/2021, cuja sessão de habilitação e abertura de propostas ocorreu no 

dia 10/09/2021 às 12h foi declarada DESERTA, por ausência de participantes/interessados.  

 

 

 

Paty do Alferes/RJ, 10 de setembro de 2021.  

 

 

 

 

 

 

CHARLES LOUIS NASCIMENTO DUMARD 

Pregoeiro 

 

 

 

 


